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PROGRAMI I TRAJNIMIT  “EXEL I AVANCUAR”
Programi I trajnimit me teme ”Exel I avancuar”,eshte nje program qe permban njohuri me te thelluara mbi programin e Exel dhe ju vjen ne ndihme ekonomisteve,inxhiniereve,si dhe te gjithe personave te tjere te interesuar qe perdorin programin  Microsoft Office Exel.
Disa nga pikat kryesore qe do te trajnohen gjate  trajnimit jane si vijon:

         Formulat me If:
-          Sumif
-          Countif
-          Averageif
         Formulat e kërkimit vlookup etj.
         Ndërtimi dhe përdorimi i pivot Table.
         Ndërtimi i grafikeve pivot.
         Automatizimi i komandave me Macro VBA.


	Modul trajnimi 4 ditor
	Orët

	Formulat me " if ".
	1 ore

	Formulat e kërkimit .
	2 ore

	Ndërtimi i Pivot Table .
	2 ore

	Automatizimi i komandave bazë në Macro VBA.
	2 ore

	Praktika me shembuj të ndryshëm (dhe pyetjet qe mund te lindin).
	1 ore


 




Shenim 
I gjithe trajnimi do te jete  i ndare sipas seancave te mesiperme. Ai eshte dizenjuar ne menyre te tille qe ,personat pjesemarres  te marrin njohuritë baze ne përdorimin e këtyre formulave dhe komandave.
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